

Investitor
Obiect

Consiliul raional Anenii Noi

**Lucrari de reparatie capitala acoperisului si
amenajarea teritoriului a IP scoala auxiliara-internat
Bulboaca****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1**
Lucrari de reparatie capitala acoperisului si amenajarea teritoriului
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
0	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			22,283 22,262
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	30,92	11,131
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	30,92	11,131
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	1,05	0,021
1	RpCH32 C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			5,596 5,566
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,0900	30,92	2,783
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	30,92	2,783
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	1,02	0,031
2	RpCH32 B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			12,130 12,059
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2800	30,92	8,658
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	30,92	3,401

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	1,02	0,071
3	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			4,339 4,329
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,0900	30,92	2,783
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	1,546
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	1,05	0,011
		2. Lucrari de reparatie				
4	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			4 775,138 695,700
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	20,2500	30,92	626,130
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	30,92	69,570
	287411582 54550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	22,36	167,700
	201010290 69611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	3 166,66	30,894
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,9300	3 166,66	2 946,539
	201010290 41691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\delta = 44$ mm calit II	m3	0,1200	3 166,66	378,455
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	22,00	74,800
	241421610 94821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	100,00	300,976
	232032260 00361	Gudron	kg	2,5800	22,30	57,545
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	3,0000	22,30	66,900
	268213260 04260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	12,00	17,400
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	250,00	37,500
	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	1,30	0,429
	294052000 76091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	1,30	0,300
5	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. 5.14m3	m2			44,936 9,121
	712401001	Dulgher	h-om	0,2250	30,92	6,957

1	2	3	4	5	6	7
	07001					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	30,92	2,164
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,010496	3 166,67	33,238
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	21,21	2,545
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	1,05	0,032
6	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	m3			82,474 5,255
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1700	30,92	5,255
	246210611 0601	Paste antiseptice	kg	1,3500	56,80	76,680
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0010	325,00	0,327
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0010	210,00	0,211
7	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			282,457 26,282
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,8500	30,92	26,282
	121212121 2121	apa	m3	0,2300	12,70	2,921
	212411700 0002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	44,00	74,800
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	23,80	159,460
	243011610 4841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	41,23	0,498
	232016620 0755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	12,34	12,340
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0050	325,00	1,636
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	33,00	1,982
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	210,00	2,537
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			19,436 7,730
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	30,92	6,184
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	1,546
	268213260 0465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	8,83	10,459

1	2	3	4	5	6	7
	287527631 20001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,10	1,236
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,05	0,011
9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) grosimea 0.45mm	m2			179,555 35,558
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9000	30,92	27,828
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,92	7,730
	271040364 3000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	95,83	115,715
	271040364 0000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	19,43	10,201
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,43	4,063
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	70,00	7,350
	271040374 0000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	70,00	2,940
	252110671 8272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	70,00	3,675
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	1,05	0,052
10	CE31C2 apl	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri PAL, cu latimea medie de 0,4 m	m2			378,200 128,318
	712401001 07001	Dulgher	h-om	3,8500	30,92	119,042
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	30,92	9,276
	202013292 0073	Placi PAL grosime 6 mm	m3	0,0065	3 800,00	24,700
	201010290 6900	Rigle de rasinoase	m3	0,0400	3 166,66	126,666
	203011294 7000	Pervaz de rasinoase	m	5,0000	18,00	90,000
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4000	21,21	8,484
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	1,05	0,032
11	CE42A	Executarea lucarnelor	buc			1 544,754 204,164
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	5,9700	30,92	184,592
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6330	30,92	19,572
	286314631 08081	Balamale (петли)	buc	4,0000	90,00	360,000
	286314631 12701	Cremon (ручка оконная)	buc	1,0000	150,00	150,000

1	2	3	4	5	6	7
	201010290 10142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,0600	3 166,66	190,000
	201010290 41693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,0600	3 166,60	189,996
	201010290 41694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,1000	3 166,66	316,666
	268213260 0001	Cerceveli (Переpleты)	m2	0,5000	150,00	75,000
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	1,4000	22,30	31,220
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1100	250,00	27,500
	295527000 2609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,1600	1,30	0,208
12	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2			2 080,476 55,656
	742201006 0100	Timplar	h-om	1,4700	30,92	45,449
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,0800	30,92	2,477
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,92	7,730
	203011293 0000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	2 000,00	2 000,000
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	21,21	1,807
	268213260 0933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	12,00	5,400
	268216260 5828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	80,00	17,592
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1,05	0,021
13	pret	Bara de retinere a zapezii	m			70,000 0,000
	13	Bara de retinere a zapezii	m	1,0000	70,00	70,000
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv cirlige si montare	m			47,201 9,276
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	30,92	9,276
	271040631 1800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	0,00	0,000
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	24,00	34,608
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,2000	0,00	0,000
	287527400	Elemente de legatura	buc	0,1000	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	0050					
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	0,00	0,000
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	0,00	0,000
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	0,32	3,296
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1,05	0,021
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			22,058 10,822
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	30,92	10,822
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	0,00	0,000
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	0,00	0,000
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	0,00	0,000
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	22,00	11,220
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	0,00	0,000
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	0,00	0,000
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	1,05	0,016
		3. Usi si ferestre				
16	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			12,986 12,986
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	30,92	6,493
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,92	6,493
17	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			1 209,586 22,572
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,6600	30,92	20,407
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	30,92	2,164
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 150,00	1 150,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,000
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	55,60	26,132

1	2	3	4	5	6	7
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1650	45,80	7,558
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,58	1,032
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,8000	1,59	1,272
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1,05	0,021
18	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 735,019 25,044
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	30,92	22,570
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,92	2,474
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 670,00	1 670,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,000
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	55,60	27,800
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,80	8,016
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,58	1,548
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	1,59	1,590
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1,05	0,021
19	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			24,001 20,407
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4400	30,92	13,605
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	30,92	6,802
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,50	1,470
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0010	800,00	0,800
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	210,00	1,303

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	12,70	0,019
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	1,30	0,001
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	1,02	0,001
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			55,725 37,722
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,92	37,722
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,50	17,850
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,70	0,051
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	1,05	0,083
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	1,20	0,019
21	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			55,725 37,722
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,92	37,722
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,50	17,850
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,70	0,051
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	1,05	0,083
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	1,20	0,019
22	CK18C	Montarea coltarului din aluminiu	m			12,758 8,039
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	30,92	8,039
	274312354 9025	Coltar din aluminiu	m	1,0500	2,83	2,971
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,037
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	210,00	0,210
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,500
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			20,712 17,006

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,92	13,914
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,092
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,50	3,692
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	12,70	0,013
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	1,05	0,001
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,784 0,928
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,928
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,18	2,727
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,58	0,129
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,344 17,006
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,92	17,006
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,80	7,920
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,50	0,090
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,58	1,290
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,25	0,012
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,70	0,025
		4. Copertina				
26	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			22,283 22,262
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	30,92	11,131
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	30,92	11,131
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	1,05	0,021
27	RpCH32 C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			5,596 5,566

1	2	3	4	5	6	7
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,0900	30,92	2,783
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	30,92	2,783
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	1,02	0,031
28	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			4 772,065 695,700
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	20,2500	30,92	626,129
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	30,92	69,571
	287411582 54550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	22,36	167,700
	201010290 69611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	3 166,66	27,941
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,9300	3 166,66	2 943,132
	201010290 41691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\delta = 44$ mm calit II	m3	0,1200	3 166,66	381,862
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	22,00	74,800
	241421610 94821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	100,00	300,882
	232032260 00361	Gudron	kg	2,5800	22,30	57,521
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	3,0000	22,30	66,900
	268213260 04260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	12,00	17,400
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	250,00	37,500
	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	1,30	0,429
	294052000 76091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	1,30	0,297
29	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. 0.12m3	m2			34,051 9,121
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2250	30,92	6,957
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	30,92	2,164
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,00705	3 166,67	22,353
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	21,21	2,545

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	1,05	0,031
30	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			282,317 26,281
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,8500	30,92	26,281
	121212121 2121	apa	m3	0,2300	12,70	2,933
	212411700 0002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	44,00	74,800
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	23,80	159,460
	243011610 4841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	41,23	0,490
	232016620 0755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	12,34	12,340
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0050	325,00	1,548
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	33,00	1,964
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	210,00	2,500
31	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) grosimea 0.45mm	m2			179,554 35,558
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9000	30,92	27,828
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,92	7,730
	271040364 3000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	95,83	115,712
	271040364 0000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	19,43	10,201
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,43	4,063
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	70,00	7,350
	271040374 0000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	70,00	2,940
	252110671 8272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	70,00	3,677
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	1,05	0,052
		5. Lucrari de amenajare				
32	TsA01B 1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m	m3			23,808 23,808

1	2	3	4	5	6	7
		teren mijlociu				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	30,92	23,808
33	CO06A4	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,05 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stlpilor metalici sectii din plasa sudate cu dimensiunile 2.51x2.0m din otel rotund zincat d 4.2mm zincat si ochiul 200x50mm Stilpi din teava 60x40 cu inaltimea 2.6m	m			192,937 28,137
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	0,6200	30,92	19,170
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	30,92	8,967
	273210364 6250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	0,9500	51,56	50,305
	271070370 0340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,2400	14,52	3,579
	281110630 2005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	4,0000	14,00	57,512
	266310210 0908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,0650	800,00	53,404
34	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			90,504 20,716
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	30,92	4,638
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5200	30,92	16,078
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	0,00	0,000
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	1,58	5,009
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	210,00	1,890
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	12,70	0,076
	266612280 0286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	62,50	62,813
35	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in	m2			132,528 18,428

1	2	3	4	5	6	7
		proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm Pavaj vibropresat 20x10x4 culoarea si forma se coordoneaza cu beneficiarul				
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	30,92	17,940
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	30,92	0,489
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	91,66	93,035
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,58	2,528
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,58	12,435
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	210,00	1,050
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	90,00	3,852
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	60,00	1,200
36	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare din fonta + lemn	buc			2 265,929 222,624
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,92	58,748
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,92	13,914
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	30,92	149,962
	251320662 1460	Foisor	buc	1,0000	2 000,00	2 000,000
	266310210 0000	Beton	m3	0,0360	1 150,00	41,400
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	12,70	1,905
37	TsH91A ap	Instalarea foisoare pe 10picioare din lemn dimensiuni 3.4x2.4 imprejmuire, acoperis carcasa din lemn, sindrila bituminoase	buc			50 625,929 222,624
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,92	58,748
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,92	13,914
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	30,92	149,962
	251320662 1460	Foisor	buc	1,0000	50 000,00	50 000,000
	266310210 0000	Beton	m3	0,0360	11 150,00	401,400
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	12,70	1,905

Intocmit	(Director Cararus Mihail) (funcția, semnătura)
Verificat	(Consiliul raional Anenii Noi) (funcția, semnătura)